



PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.509.072/0001-56
Rua José Gaspari, 69
CEP: 89860-000 - Marema SC

Telefone: (49) 3354-0222

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2023 - PR

Processo Administrativo: **48/2023**
Data do Processo: **15/06/2023**

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	460,000	UND	Lavagem completa de veículos tipo caminhonete e utilitário. - Lavagem completa interna e externa de veículos tipo caminhonete e utilitário.	61,6700	28.368,20
2	50,000	UND	Lavagem completa interna e externa de caminhão - Lavagem completa interna e externa de caminhão	148,3300	7.416,50
3	70,000	UND	Lavagem completa interna e externa trator - Lavagem completa interna e externa trator	125,0000	8.750,00
4	70,000	UND	Lavagem de equipamentos agrícolas - Lavagem de equipamentos agrícolas	131,6700	9.216,90
5	70,000	UND	Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa - Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa	183,3300	12.833,10
6	80,000	UND	Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa - Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa	145,0000	11.600,00
7	70,000	UND	Lavagem de van e ambulância completa interna e externa. - Lavagem de van e ambulância completa interna e externa.	103,3300	7.233,10
8	50,000	UND	Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa - Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa	95,0000	4.750,00
9	20,000	UND	Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem) - Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem)	78,3300	1.566,60
10	20,000	UND	Lavagem interna ou externa de Van ou Ambulância - Lavagem interna ou externa de veículo Van ou Ambulância (meia lavagem).	60,0000	1.200,00
11	50,000	UND	Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus - Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus (meia lavagem).	96,6700	4.833,50
12	250,000	UND	Lavagem interna ou externa veículo caminhonete e utilitário(meia lavagem) - Lavagem interna ou externa de veículo caminhonete ou utilitário (meia lavagem).	36,6700	9.167,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

106.935,40